
Luka nad Jihlavou - Radostín

12.10.2013

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Luka n. J. - Radostín 2:1 (2:0)

Gól: David Kr ča

Sestava: 

Daniel Homola - Daniel Invald, Tomáš Koudela (c), Klára Prombergerová - Ondřej Bradáč, Jiří Smyčka
- Ondřej Karásek, David Krča, Josef Poul - Martin Sláma a Jan Poul. 

Střídali: Libor Skryja, Petr Barták. Na lavici seděl, ale do hry nezasáhl: Michal Srnský.  

Trenér: Jozef Drinka.

Průběh utkání:

"Podprůměrný výkon v prvním poločase a jedno velké zklamání z toho, kam až může klesnout naše
hra. Po změně stran již přišel očekávaný tlak Radostína, ale s výsledkem se již nepodařilo nic udělat.
Skórovali jsme až v poslední minutě. Soupeř ze čtyř akcí dal dva góly. Mohl dát tři, ale náš gólman
chytil penaltu. Tím napravil zaváhaní v prvním poločase. Většinu zápasu nebyl protivník lepší, ale opět
byl bojovnější a obětavější a šel vítězství naproti. Byli jsme hodně zklamáni z přístupu našich hráčů.
Tak špatně jsme letos ještě nehráli a doufám, že už ani nebudeme."  

Asistent trenéra Jiří Smyčka

 


